
[1] 
 

             

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51164 
               

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 13
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,  

ΕΤΟΥΣ 2023 

 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 13
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2023, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 25
η
 του μηνός Απριλίου του έτους 2023, ημέρα Τρίτη 

και ώρα 11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν 

οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

88/2023 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης 

για τη συγκρότηση 

επιτροπής διεξαγωγής 

διαγωνισμού για την 

επιλογή αναδόχου για την 

εκπόνηση της μελέτης με 

τίτλο: «Μελέτες έργων 

διαχείρισης αστικών 

λυμάτων οικισμών Δ.Ε 

Δερβενοχωρίων». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Συγκροτεί την Επιτροπή Διεξαγωγής Διαγωνισμού 

για την επιλογή αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης 

με τίτλο: «Μελέτες έργων διαχείρισης αστικών λυμάτων 

οικισμών Δ.Ε Δερβενοχωρίων» σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 221 του Ν.4412/2016, και αποτελείται από 

τους: 

Τακτικά μέλη : 

1. Τσιώνης Ανέστης, Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε., 

υπάλληλος του Δήμου Τανάγρας 

2. Καραμουζά Δέσποινα, Αρχιτέκτων Μηχανικός, 

υπάλληλος του Δήμου Τανάγρας 

3. Κυπριωτάκης Ευάγγελος του Δημητρίου, Πολιτικός 

Μηχανικός Π.Ε., μέλος Τ.Ε.Ε. 

Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Κοντούλης Κωνσταντίνος, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., 

υπάλληλος του Δήμου Τανάγρας 

2. Νίκα Σωτηρία του Νικ., Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε., 

υπάλληλος του Δήμου Τανάγρας 

3. Μούργος Νικόλαος του Κωνσταντίνου, Πολιτικός 

Μηχανικός Π.Ε., μέλος Τ.Ε.Ε. 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 25/04/2023

6721/2023/Κύριο Πρωτόκολλο



[2] 
 

 

Ως Πρόεδρος ορίζεται ο κ. Τσιώνης Ανέστης, 

Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος του Δήμου 

Τανάγρας. 

 

Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της, το από 06/04/2023 πρακτικό 

κλήρωσης του Δήμου Τανάγρας, και το υπ. αριθ. πρωτ. 

10343/07.04.2023 έγγραφο του ΤΕΕ. 

 

89/2023  «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

πρακτικού ΙΙ ελέγχου 

δικαιολογητικών 

κατακύρωσης της 

ηλεκτρονικής 

δημοπρασίας με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 194715 για την 

ανάδειξη οριστικού 

αναδόχου για την 

κατασκευή του έργου με 

τίτλο: «Κατασκευή 

πεζοδρομίων προς 

κοιμητήριο Τανάγρας Δ.Ε. 

Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 11/04/2023 πρακτικό ΙΙ ελέγχου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης της ηλεκτρονικής 

δημοπρασίας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 194715 «Κατασκευή 

πεζοδρομίων προς κοιμητήριο Τανάγρας ΔΕ 

Τανάγρας». 
2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου 

κατασκευής του έργου με τίτλο: «Κατασκευή 

πεζοδρομίων προς κοιμητήριο Τανάγρας ΔΕ 

Τανάγρας», στον οικονομικό φορέα «ΑΙΡΚΑΜ 

Α.Τ.Ε.» με προσφερόμενη μέση τεκμαρτή έκπτωση 

15,40% επί των τιμών του τιμολογίου της μελέτης. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την υπογραφή της 

σχετικής σύμβασης. 

 

90/2023  «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

λογαριασμού εσόδων – 

εξόδων του δήμου 

περιόδου 1/1/2022 έως 

31/12/2022». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εγκρίνει τους ακόλουθους λογαριασμούς εσόδων – 

εξόδων, που αφορούν το διάστημα από 01/01/2022 έως 

31/12/2022, και υποβλήθηκαν από το δημοτικό ταμία με το 

υπ’ αριθ. πρωτ. 6120/11-04-2023 έγγραφο του, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 48 του Β.Δ., της 17/5/1959, 

ΦΕΚ 114Α/15-6-59  

    ΔΗΜΟΣΙΑ   ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ   

Α.  έσοδα: 

   

  

  

ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ 

ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 

Βεβαιωθέντα 1.850.400,54  24.135.959,04  27.195.971,92  53.182.331,50  

Εισπραχθέντα 1.737.171,35  24.135.959,04  20.615.119,64  46.488.250,03  

Υπόλοιπα προς 

είσπραξη 

113.229,19  0,00  6.580.852,28  6.694.081,47  

Β. Εξοδα: 

   

  

  
ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ 

ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 

Ενταλθέντα 831.307,83  19.844.031,12  17.486.764,42  38.162.103,37  

Πληρωθέντα 831.307,83  19.844.031,12  17.486.764,42  38.162.103,37  

Υπόλοιπα προς 

πληρωμή 

0,00  0,00  0,00  0,00  

  

   

  

Γ. Χρηματικό υπόλοιπο 

περιόδου: 

  

8.326.146,66  



[3] 
 

 
ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ (ΤΡΑΠΕΖΕΣ - ΤΑΜΕΙΟ) 

 

A/A 

ΑΡΙΘΜ. 

ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΩΔ.ΓΕΝ. 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΑ 

31/12/2022 

1.   ΤΑΜΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 38.00.00.00 178,48  

    ΤΑΜΕΙΟ Δ.Ε. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 38.00.00.01 145,85  

    ΤΑΜΕΙΟ Δ.Ε. ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 38.00.00.02 0,00  

    ΤΑΜΕΙΟ Δ.Ε. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 38.00.00.03 0,00  

2. 

272/5400236

6 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.01 986.316,06  

3. 

272/5400244

0 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.02 189.546,71  

4. 

516 00 

247552 70 ΤΡ.ΠΕΙΡΑΙΩΣ (ΔΕ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ) 38.03.00.14 30.654,06  

5.   

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ(Λογ/σμός 

Διαχείρησης Επιχορηγούμενων Έργων) 38.03.0017 0,00  

6.   

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ(Λογ/σμός 

Ταμειακής Διαχείρησης Δήμου Τανάγρας) 38.03.00.18 4.361.918,62  

7. 

0026.0423.19.

0200299464 EFG - ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.20 298.946,78  

8. 

0026.0423.14.

0200299537 EFG - ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.21 1.771.028,77  

9. 

0026.0423.16.

0200299630 EFG - ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 38.03.00.22 46.270,97  

10.   EFG - N.103/75 38.03.00.23 7,63  

11.   EFG - Γ.Π.Σ. Σχηματαρίου 38.03.00.24 0,04  

12.   EFG - Πολεοδομική μελέτη αναθ.Σχ.Πόλεως) 38.03.00.25 0,43  

13. 272/540059-71 

ΑΠΟΚ/ΣΗ ΧΑΔΑ ΘΕΣΗ "ΔΑΣΥΛΙΟ" 

Δ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 38.03.00.26 0,17  

14.   EFG - Εισφορά σε χρήμα & γη) 38.03.00.27 3,91  

15.   EFG - Όψεως - Άτοκος 38.03.00.29 121.394,22  

16.   EFG – Ενεχύρου 38.03.00.31 173.099,66  

17.   EFG – Εισπράξεις ΔΙΑΣ 38.03.00.32 125.652,33  

18.   EFG – ΠΡΟΝΟΙΑΚΑ 38.03.00.33 3.174,42  

19.   ΤΠΔ(Λογ/σμός Ληξιπροθέσμων Ν.4714/2020) 38.03.00.34 11,85  



[4] 
 

20.   

ΤτΕ (2016ΣΕ27510032 ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ.ΔΙΑΧ.ΥΔΑΤΙΝΩΝ 

ΣΥΣΤ.ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΣΩΠΟΥ) 38.03.00.97.01 0,01  

21.   

ΤτΕ (2017ΕΠ05610017 ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ) 38.03.00.97.02 24.134,00  

22.   

ΤτΕ (2020ΣΕ27510028 ΑΓΟΡΑ ΕΔΑΦΙΚΩΝ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ-

ΚΑΤΑΣΚ.ΔΙΚΤ.ΑΠΟΧ.ΑΚΑΘΑΡΤ.ΟΙΚ.ΠΛ.Δ

ΗΛΕΣΙ&ΕΠΕΚΤ/ΑΝΑΒ ΒΙΟΚΑ) 38.03.00.97.03 34.381,69  

23.   

ΤτΕ (ΜΕΛΕΤΗ 

ΕΡΓ.ΕΝΕΡΓ.ΑΝΑΒ.ΑΞΙΟΠ.ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ) 38.03.00.97.04 1.367,72  

24.   

ΤτΕ (2021ΕΠ056100003 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΣΦ. 

ΠΡΟΣΒ. & ΑΝΑΠΤ. ΥΠΟΔ. ΑΝΑΨ. ΟΙΚ. 

ΟΙΝΟΗΣ 38.03.00.97.07 4.007,18  

25.   

ΤτΕ (2020ΣΕ27510028 ΑΓΟΡΑ ΕΔΑΦΙΚΩΝ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ-

ΚΑΤΑΣΚ.ΔΙΚΤ.ΑΠΟΧ.ΑΚΑΘΑΡΤ.ΟΙΚ.ΠΛ.Δ

ΗΛΕΣΙ&ΕΠΕΚΤ/ΑΝΑΒ ΒΙΟΚΑ) 38.03.00.97.08 302.836,04  

26.   

ΤτΕ (2022ΝΠ46600073 ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓ. 

ΔΡ.ΒΙΩΣ. ΑΣΤ. ΚΙΝΗΤ. ΒΕΛΤ.ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΖΩΗΣ) 38.03.00.97.09 128.829,81  

27.   

ΤτΕ (2022ΝΠ26600075 ΜΕΛΕΤΗ 

ΕΡΓ.ΕΝΕΡΓ.ΑΝΑΒ.ΑΞΙΟΠ.ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ) 38.03.00.97.10 26.458,50  

20.   

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ-ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 

ΣΥΜΨΗΦΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 38.03.00.99 0,00  

   

ΣΥΝΟΛΑ 8.630.365,91 

Μείον ανεξόφλητες επιταγές την 31/12/2022 

 

-334.480,63 

Έσοδα εις χείρας τρίτων την 31/12/2022 (Εισπράξεις POS-ΕΛΤΑ-ΔΙΑΣ) 30.261,38 

   
Χρηματικό υπόλοιπο περιόδου: 8.326.146,66 

   
Συνημμένα: 1. Ισοζύγιο Χρηματικών διαθεσίμων Γενικής Λογιστικής 

                   2. Κατάσταση Ελέγχου Ταμείου  

                   3. Κατάσταση αναπόδοτων κρατήσεων 

                   4. Extraits 

 
 



[5] 
 

91/2023  «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

λογαριασμού εσόδων – 

εξόδων του δήμου 

περιόδου 1/1/2023 έως 

31/3/2023». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εγκρίνει τους ακόλουθους λογαριασμούς εσόδων – 

εξόδων, που αφορούν το διάστημα από 01/01/2023 έως 

31/03/2023, και υποβλήθηκαν από το δημοτικό ταμία με το 

υπ’ αριθ. πρωτ. 6124/11-04-2023 έγγραφο του, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 48 του Β.Δ., της 17/5/1959, 

ΦΕΚ 114Α/15-6-59  

    ΔΗΜΟΣΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ     

Α.  έσοδα: 

   

  

  

ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 

Βεβαιωθέντα 950.049,98  8.647.468,96  

12.350.796,5

7  21.948.315,51  

Εισπραχθέντα 946.637,37  8.647.468,96  5.567.842,55  15.161.948,88  

Υπόλοιπα προς 

είσπραξη 

3.412,61  0,00  6.782.954,02  6.786.366,63  

  

   

  

Β. Εξοδα: 

   

  

  

ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 

Ενταλθέντα 0,00  3.207.382,64  2.440.133,74  5.647.516,38  

Πληρωθέντα 0,00  3.169.938,02  2.087.766,76  5.257.704,78  

Υπόλοιπα προς 

πληρωμή 

0,00  37.444,62  352.366,98  389.811,60  

  

   

  

Γ. Χρηματικό υπόλοιπο περιόδου: 

  
9.904.244,10  

          

     

 
ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ (ΤΡΑΠΕΖΕΣ - ΤΑΜΕΙΟ) 

 

A/A 

ΑΡΙΘΜ. 

ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΩΔ.ΓΕΝ. 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΛΟΙΠΑ 31/03/2023 

1.   ΤΑΜΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 38.00.00.00 535,23  

    ΤΑΜΕΙΟ Δ.Ε. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 38.00.00.01 145,85  

    

ΤΑΜΕΙΟ Δ.Ε. 

ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 38.00.00.02 0,00  

    ΤΑΜΕΙΟ Δ.Ε. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 38.00.00.03 0,00  

2. 272/54002366 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.01 663.242,07  

3. 272/54002440 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.02 186.749,72  

4. 

516 00 247552 

70 

ΤΡ.ΠΕΙΡΑΙΩΣ (ΔΕ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ) 38.03.00.14 35.856,87  

5.   

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

(Λογ/σμός Διαχείρησης 

Επιχορηγούμενων Έργων) 38.03.0017 0,00  

6.   

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

(Λογ/σμός Ταμειακής 

Διαχείρησης Δήμου Τανάγρας) 38.03.00.18 7.091.914,74  

7. 

0026.0423.19.020

0299464 EFG - ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.20 123.809,44  



[6] 
 

8. 

0026.0423.14.020

0299537 

EFG - ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ 38.03.00.21 109.692,44  

9. 

0026.0423.16.020

0299630 EFG - ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 38.03.00.22 6.334,60  

10.   EFG - N.103/75 38.03.00.23 0,00  

11.   EFG - Γ.Π.Σ. Σχηματαρίου 38.03.00.24 0,00  

12.   

EFG - Πολεοδομική μελέτη 

αναθ.Σχ.Πόλεως) 38.03.00.25 0,00  

13. 272/540059-71 

ΑΠΟΚ/ΣΗ ΧΑΔΑ ΘΕΣΗ 

"ΔΑΣΥΛΙΟ" 

Δ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 38.03.00.26 0,00  

14.   EFG - Εισφορά σε χρήμα & γη) 38.03.00.27 0,00  

15.   EFG - Όψεως - Άτοκος 38.03.00.29 121.427,30  

16.   EFG – Ενεχύρου 38.03.00.31 173.099,66  

17.   EFG – Εισπράξεις ΔΙΑΣ 38.03.00.32 169.717,58  

18.   EFG – ΠΡΟΝΟΙΑΚΑ 38.03.00.33 0,00  

19.   

ΤΠΔ(Λογ/σμός Ληξιπροθέσμων 

Ν.4714/2020) 38.03.00.34 11,85  

20.   

ΤτΕ (2016ΣΕ27510032 

ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ. ΔΙΑΧ. 

ΥΔΑΤΙΝΩΝ ΣΥΣΤ.ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΑΣΩΠΟΥ) 38.03.00.97.01 0,01  

21.   

ΤτΕ (2017ΕΠ05610017 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ) 38.03.00.97.02 15.948,88  

22.   

ΤτΕ (2020ΣΕ27510028 ΑΓΟΡΑ 

ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ-

ΚΑΤΑΣΚ. ΔΙΚΤ.ΑΠΟΧ. 

ΑΚΑΘΑΡΤ. ΟΙΚ. ΠΛ. ΔΗΛΕΣΙ 

& ΕΠΕΚΤ / ΑΝΑΒ ΒΙΟΚΑ) 38.03.00.97.03 3.919,69  

23.   

ΤτΕ (ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓ. ΕΝΕΡΓ. 

ΑΝΑΒ. ΑΞΙΟΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ) 38.03.00.97.04 1.364,00  

24.   

ΤτΕ (2021ΕΠ056100003 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΣΦ. ΠΡΟΣΒ. 

& ΑΝΑΠΤ. ΥΠΟΔ. ΑΝΑΨ. 

ΟΙΚ. ΟΙΝΟΗΣ 38.03.00.97.07 0,00  



[7] 
 

25.   

ΤτΕ (2020ΣΕ27510028 ΑΓΟΡΑ 

ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ-

ΚΑΤΑΣΚ.ΔΙΚΤ.ΑΠΟΧ.ΑΚΑΘ

ΑΡΤ.ΟΙΚ.ΠΛ.ΔΗΛΕΣΙ&ΕΠΕΚΤ

/ΑΝΑΒ ΒΙΟΚΑ) 38.03.00.97.08 1.209.689,77  

26.   

ΤτΕ (2022ΝΠ46600073 

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓ. ΔΡ.ΒΙΩΣ. ΑΣΤ. 

ΚΙΝΗΤ. ΒΕΛΤ.ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΖΩΗΣ) 38.03.00.97.09 128.829,81  

27.   

ΤτΕ (2022ΝΠ26600075 

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓ. ΕΝΕΡΓ. ΑΝΑΒ. 

ΑΞΙΟΠ. ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ) 38.03.00.97.10 26.458,50  

20.   

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ-

ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 

ΣΥΜΨΗΦΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 38.03.00.99 0,00  

   

ΣΥΝΟΛΑ 10.068.748,01 

Μείον ανεξόφλητες επιταγές την 31/03/2023 

 

-109.221,73 

Μείον αναπόδοτες κρατήσεις πληρωμένων ενταλμάτων  την 31/03/2023 -55.282,18 

     
Χρηματικό υπόλοιπο περιόδου: 

  
9.904.244,10 

     
     

Συνημμένα: 1. Ισοζύγιο Χρηματικών διαθεσίμων Γενικής Λογιστικής 

                   2. Κατάσταση Ελέγχου Ταμείου  

                   3. Κατάσταση αναπόδοτων κρατήσεων 

                   4. Extraits 

 

 

92/2023  «Περί λήψης απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 

63.870,00 € το οποίο 

αφορά στην κατανομή από 

ΚΑΠ έτους 2023 της 1ης 

δόσης για το πρόγραμμα 

Βοήθεια στο Σπίτι». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αποδέχεται το ποσό των 63.870,00 €, το οποίο αφορά 

στην απόδοση στο Δήμο μας από τους Κεντρικούς 

Αυτοτελείς Πόρους (ΚΑΠ) έτους 2023, της 1
ης

 δόσης 

για το πρόγραμμα Βοήθεια στο Σπίτι. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 63.870,00 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0619.04 του σκέλους  των εσόδων, 

με τίτλο: «Επιχορήγηση για υλοποίηση προγράμματος 

Βοήθεια στο Σπίτι», του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2023. 

 

93/2023  «Περί λήψης απόφασης 

για την εισήγηση προς το 

δημοτικό συμβούλιο της 

2
ης

 αναμόρφωσης του 

προϋπολογισμού του 

δήμου, έτους 2023». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 2
η
 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2023 ως εξής: 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.0619.04 με 

τίτλο: «Επιχορήγηση για υλοποίηση προγράμματος 

Βοήθεια στο Σπίτι» και ενίσχυσή του με το ποσό 

63.870,00 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό». 



[8] 
 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.6011.01 με 

τίτλο: «Τακτικές αποδοχές μονίμων υπαλλήλων» 

και ενίσχυσή του με το ποσό των 30.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.6051.04 με τίτλο: 

«ΙΚΑ μονίμων» με το ποσό των 7.720,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6738.01 με τίτλο: 

«Χρηματοδότηση Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Τανάγρας με το ποσό των 26.150,00 € μεταφέροντας 

ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: «Αποθεματικό». 

 
           

 

Η πρακτικογράφος 

                                                                            

 

 Πίκου Ευαγγελία  


		2023-04-25T13:58:41+0300
	InDigital S.A.




